GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Claudemir Zanco
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 693/2022

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a
inclusão no Programa de Asfalto o restante das
Ruas Vitório Della Betta, Santo Agostinho, José
Tirlone, 15 de Fevereiro, 14 de Dezembro, Teofilo
Petricosky, Avenida Câmara Junior e Luiz Ferreira
Mafra em São Roque do Chopim.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, reiterando pedidos anteriores, inclua no Programa de Asfalto o
restante das Ruas Vitório Della Betta, Santo Agostinho, José Tirlone, 15 de Fevereiro, 14
de Dezembro, Teofilo Petricosky, Avenida Câmara Junior e Luiz Ferreira Mafra em São
Roque do Chopim.

Essas vias necessitam dessa benfeitoria, pois atualmente apresentam buracos
e irregularidades que prejudicam e causam danos aos veículos daqueles que por ali
passam.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 31 de agosto de 2022.

		2022-08-30T17:30:15-0300

		2022-08-31T15:01:05-0300

		2022-08-31T15:04:00-0300